

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

AOF Ballerup ApS

Yderholmen 9, 2750 Ballerup

CVR-nr. 42 85 26 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2025.

Ömer Faruk Goz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	AOF Ballerup ApS Yderholmen 9 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 42 85 26 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ömer Faruk Goz, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	Gozcars Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med ejendomsudlejning og hermed forbundet virksomhed.

Kapitalberedskab

Selskabets ejer har afgivet ulimiteret støtteerklæring med virkning til og med 1. januar 2026.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 175.064 kr. mod -71.045 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 144.274 kr. mod -71.045 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, der kan påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste	175.064	-71.045
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.030	0
Resultat før skat	168.034	-71.045
3 Skat af årets resultat	-23.760	0
Årets resultat	144.274	-71.045
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	144.274	0
Disponeret fra overført resultat	0	-71.045
Disponeret i alt	144.274	-71.045

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	2.672.816	2.672.816
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.672.816</u>	<u>2.672.816</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.672.816</u>	<u>2.672.816</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	132	0
	Andre tilgodehavender	9.566	0
	Tilgodehavender i alt	<u>9.698</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.026</u>	<u>2.482</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>17.724</u>	<u>2.482</u>
	Aktiver i alt	<u>2.690.540</u>	<u>2.675.298</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	68.072	-76.202
Egenkapital i alt	<u>108.072</u>	<u>-36.202</u>
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.021.500	1.888.167
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.021.500</u>	<u>1.888.167</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	564.687	6.667
Selskabsskat	23.892	0
Anden gæld	962.389	806.666
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.560.968</u>	<u>823.333</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.582.468</u>	<u>2.711.500</u>
Passiver i alt	<u>2.690.540</u>	<u>2.675.298</u>
1 Kapitalberedskab		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-5.157	34.843
Årets overførte overskud eller underskud	0	-71.045	-71.045
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-76.202	-36.202
Årets overførte overskud eller underskud	0	144.274	144.274
	40.000	68.072	108.072

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabets ejer har afgivet ulimiteret støtteerklæring med virkning til og med 1. januar 2026.

	2024 kr.	2023 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.020	0
Andre finansielle omkostninger	10	0
	<u>7.030</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	23.760	0
	<u>23.760</u>	<u>0</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	2.672.816	2.672.816
Kostpris 31. december 2024	<u>2.672.816</u>	<u>2.672.816</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>2.672.816</u>	<u>2.672.816</u>
5. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>1.021.500</u>	<u>1.888.167</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Digitale ejerpantebreve 1.017 t.kr. er tinglyst på selskabets grunde og bygninger og ligger ikke til sikkerhed for noget.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gozcars Holding ApS, CVR-nr. 39688050, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.